
入札結果一覧表 令和３年度         

発注状況    令和４年１月 20日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2021000156 

令和３年度 長泉中

央グラウンド防球ネ

ット支柱補修工事 

納米里地内 

㈱栄久建設長泉支店 

長泉町納米里80-1フラッ

プ 101 

法人番号 4080101005374 

令和 4年 1月 26 日 5,775,000 円 
令和 4年 1月 27 日から 

令和 4年 3月 25 日まで 
防球ネット支柱補修 N=13 本 

    

2021000157 
令和３年度 わさび

田災害復旧工事 
東野地内 

㈱関建業 

長泉町南一色 459 

法人番号 8080101005800 

令和 4年 1月 26 日 9,460,000 円 
令和 4年 1月 27 日から 

令和 4年 3月 28 日まで 

工事延長 Ｌ＝14.5ｍ 

 護岸復旧工 Ｎ＝１式 

 遮光ネットワイヤー工 Ｎ＝１式 

    

2021000158 

（ゼロ債務）令和３

年度 町道上長窪元

長窪線改良工事 

元長窪地内 

丸勇建設㈱ 

長泉町下土狩 398-11 

法人番号 1080101006251 

令和 4年 1月 26 日 10,868,000 円 
令和 4年 1月 27 日から 

令和 4年 6月 30 日まで 

工事延長 L=133m 

 擁壁工 L=65m 

 防護柵工 L=56m 

 舗装工 A=959 ㎡ 

    

第 18回 

令和４年１月 20 日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2021000160 

（ゼロ債務）令和３

年度 町道 658 号線

改良工事 

元長窪地内 

丸勇建設㈱ 

長泉町下土狩 398-11 

法人番号 1080101006251 

令和 4年 1月 26 日 32,868,000 円 
令和 4年 1月 26 日から 

令和 4年 9月 30 日まで 

工事延長 L=200ｍ 

・法面保護工 A=105 ㎡ 

・排水構造物工 

  側溝工 L=300ｍ 

横断側溝工 L=18ｍ 

・舗装工 

  表層工（再生密粒 5㎝）A=1,390 ㎡

上層路盤工（再生瀝安）15 ㎝

A=1,390 ㎡ 

・安全施設工 

  区画線工 1.0 式 

    

 


